



Kompleksas: Šilutės rajono sav.adm.

Lokalinė sąmata Nr. 466907

Objektas: Šilutės miesto Šilokarčiamos kvartalo
Turgaus g. su prieigomis rekonstravimas ir
Šilutės miesto istorinės dalies lauko
akmenų grindinių restauravimas, remontas

Sudaryta 2019 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: 1. Susisiekimo (miesto gatvių) dalis

Iš viso: 1354433,47 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 1. Paruošiamieji darbai						
1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	1000m	0,41	1698,91	696,55
2	K16-401	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza w350 (S9=1,17)	100 m2	42,25	1500,00	63375,00
3	R27P-17	Betono plytelių šaligatvių dangos ardymas	100m2	9,1	418,65	3809,72
4	R23-64	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1050	15,37	16138,50
5	K2-1	Minkštų veislių medžių iki 16 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 300m ir medienos paruošimas (S10=1,15)	100 vnt	0,03	11488,37	344,65
6	K2-9	Minkštų veislių medžių iki 26 cm skersmens kelmų rovimas 79 kw rautuvu - rinktuvu, duobių užlyginimas ir kelmų išvežimas iki 5 km (S10=1,15)	100 vnt	0,03	20335,98	610,08
Iš viso už skyrių 1. Paruošiamieji darbai						84974,50
Skyrius 2. Žemės sankasa						
7	N57P-1122	Dirvožemio sluoksnio pašalinimas buldozeriais 55(75)kW (AG) galingumo	1000m2	7,03	1500,00	10545,00
8	K7-21	Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	1,055	6000,00	6330,00
9	K7-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje (Lovio kasimas)	1000 m3	4,555	7000,00	31885,00
10	K10-11	Iškasų dugno ir pylimų viršaus planiravimas 66 kw autogreideriais, kai gruntas II grupės	1000 m2	4,398	1267,97	5576,53
11	K11-2	30 cm storio grunto sutankinimas nelaistant vandeniu prikabinamais 12 t volais, važiuojant viena vieta 6 kartus	100 m3	13,19	188,59	2487,50
12	K10-13	Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės	1000 m2	5,835	1500,00	8752,50
13	K11-5	I-II grupės grunto sutankinimas elektropluktuvais	100 m3	17,51	358,81	6282,76
Iš viso už skyrių 2. Žemės sankasa						71859,29
Skyrius 3. Dangos konstrukcijos įrengimas						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
14	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš akmens trinkelų (grafito sp.), užpilant siūles akmens atsijomis (Turgaus g. važiuojamoji dalis) (S10=1,15)	100m2	9,3	6000,00	55800,00
15	N57P-3502	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio-cemento mišinio 3cm storio sluoksniu (S10=1,15)	100m2	9,3	350,00	3255,00
16	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš skaldos mišinio, kai pagrindas viensluoksnis 20cm storio (S10=1,15)	100m2	9,3	900,00	8370,00
17	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ) (S10=1,15)	100m3	2,98	1700,00	5066,00
18	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš akmens trinkelų (grafito spl.), užpilant siūles akmens atsijomis (Turgaus g. automobilių st. aikštelė) (S10=1,15)	100m2	28,6	6748,64	193011,10
19	N57P-3502	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio-cemento mišinio 3cm storio sluoksniu (S10=1,15)	100m2	28,6	350,00	10010,00
20	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš skaldos mišinio, kai pagrindas viensluoksnis 20cm storio (S10=1,15)	100m2	28,6	900,00	25740,00
21	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ) (S10=1,15)	100m3	6,29	1700,00	10693,00
22	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš akmens trinkelų (ruda sp.), užpilant siūles akmens atsijomis (Turgaus g. aikštė) (S10=1,15)	100m2	47,35	3000,00	142050,00
23	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš tašytų akmenų, užpilant siūles akmens atsijomis (Turgaus g. aikštė) (panaudojant išardytus akmenis) (S10=1,15)	100m2	1,45	3000,00	4350,00
24	N57P-3502-1	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio-cemento mišinio 3cm storio sluoksniu (Turgaus g. aikštė) (S10=1,15)	100m2	48,8	250,00	12200,00
25	N57P-3116-1	Kelio pagrindo įrengimas iš skaldos mišinio, kai pagrindas viensluoksnis 20cm storio (Turgaus g. aikštė) (S10=1,15)	100m2	48,8	600,00	29280,00
26	N57P-3101-1	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ) (Turgaus g. aikštė) (S10=1,15)	100m3	13,18	1000,00	13180,00
27	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš akmens trinkelų (grafito sp.), užpilant siūles akmens atsijomis (pėsčiųjų takai) (S10=1,15)	100m2	8,7	6000,00	52200,00
28	N57P-3502	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio-cemento mišinio 3cm storio sluoksniu (S10=1,15)	100m2	9,55	350,00	3342,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
29	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš skaldos mišinio, kai pagrindas viensluksnis 20cm storio (S10=1,15)	100m ²	9,55	900,00	8595,00
30	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ) (S10=1,15)	100m ³	2,58	1700,00	4386,00
31	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš lauko akmenų, h=15 cm (Žuvų a.), panaudojant esamus akmenis, ant betono pagrindo sl. (S10=1,15)	100m ²	6,08	2200,00	13376,00
32	K14-4	Drenuojančio betoninio pagrindo įrengimas h=15 cm, 608 m ² (S9=1,17; S10=1,15)	m ³	91,2	90,00	8208,00
33	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ)(hmin=25 cm, 608 m ²) (S10=1,15)	100m ³	1,52	1700,00	2584,00
34	N27P-25	Natūralaus akmens bordiūrų 150x300mm įrengimas ant betono pagrindo	100m	8,45	7800,00	65910,00
35	N27P-24	Betono bordiūrų 80x200 įrengimas ant betono pagrindo	100m	0,26	1500,00	390,00
36	N57P-3239	Reljefinių neregijų vedimo elementų įrengimas iš betoninių trinkelų (S10=1,15)	100m ²	0,85	4176,78	3550,26
Iš viso už skyrių 3. Dangos konstrukcijos įrengimas						675546,86

Skyrius 4. Baigiamieji darbai

37	K18-25	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas 3,5 m/kompl (S9=1,017)	vnt	21	76,99	1616,79
38	K18-30	Kelio ženklų dvistiebių metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas 7 m/kompl (S9=1,017)	vnt.	6	161,28	967,68
39	K18-80	Kelio ženklų skydų bendru plotu 16,84m ² montavimas prie viensteinų atramų rankiniu būdu	vnt	38	59,40	2257,20
40	K18-81	Kelio ženklų skydų bendru plotu 2,66m ² montavimas prie dvistiebių atramų rankiniu būdu	vnt	6	65,93	395,58
41	R16-105	Šulinio angos paaukštinimas G/B žiedais (S9=1,051; S10=1,15)	vnt	16	151,13	2418,08
42	N22P-0908	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant metalinių stulpelių įrengimas (S10=1,15)	vnt	16	45,76	732,16
43	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 6cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio (S10=1,15)	100 m ²	5,2	464,58	2415,82
44	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu (S10=1,15)	100 m ²	5,2	76,89	399,83
45	K24-7	Suolo įrengimas (S10=1,15)	vnt	8	620,15	4961,20
46	K24-27	Šiukšlių dėžės įrengimas (S10=1,15)	vnt	6	421,28	2527,68
47	N57P-5141	Stovų dviračiams statyti montavimas	vnt	5	711,00	3555,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
48	N48-7	Sodinimo vietų medžiams ir krūmams paruoš. mechanizuotu būdu neliestame II gr. grunte, kai žemės gumulas 0,3x0,3m (S10=1,15)	10 vnt	12	206,51	2478,12
49	N48-281	Medžių ir krūmų su žemės gumulu 0,3x0,3m sodinimas (S10=1,15)	10 vnt	12	100,00	1200,00
Iš viso už skyrių 4. Baigiamieji darbai						25925,14

Skyrius 5. Pėsčiųjų-dviračių tako rekonstravimas
Paruošiamieji darbai

50	R27P-17	Betono plytelių šaligatvių dangos ardymas	100m2	9,8	224,28	2197,94
51	R23-64	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	129	15,36	1981,44
Iš viso už poskyrį Paruošiamieji darbai						4179,38
Dangos konstrukcijos įrengimas						

52	K7-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje (Lovio kasimas)	1000 m3	0,233	7963,90	1855,59
53	K10-13	Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės	1000 m2	0,775	1346,56	1043,58
54	K11-5	I-II grupės grunto sutankinimas elektropluktuvais	100 m3	2,33	358,81	836,03
55	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš akmens masės trinkelio, užpilant siūles akmens atsijomis (pėsčiųjų takai) (S10=1,15)	100m2	6,76	6170,10	41709,88
56	N57P-3502	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio-cemento mišinio 3cm storio sluoksniu (S10=1,15)	100m2	7,75	350,00	2712,50
57	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš skaldos mišinio, kai pagrindas viensluoksnis 20cm storio (S10=1,15)	100m2	7,75	900,00	6975,00
58	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ) (S10=1,15)	100m3	2,09	1700,00	3553,00
59	N57P-3239	Reljefinių neregų vedimo elementų įrengimas iš betoninių trinkelio (S10=1,15)	100m2	0,99	3002,17	2972,15
Iš viso už poskyrį Dangos konstrukcijos įrengimas						61657,73
Iš viso už skyrių 5. Pėsčiųjų-dviračių tako rekonstravimas						65837,11

Skyrius 6. Lauko akmenų grindinio tipas Žuvų g. ir Turgaus a. "Žuvų"
1. Paruošiamieji darbai

60	N57P-0126	Aikštės trasos nužymėjimas	1000m	0,13	1698,91	220,86
61	N46-169	Akmens grindinio dangos išardymas	100 m2	38,97	438,02	17069,64
Iš viso už poskyrį 1. Paruošiamieji darbai						17290,50
2. Žemės sankasa						

62	K7-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje (Lovio kasimas)	1000 m3	1,559	7000,00	10913,00
63	K10-11	Iškasų dugno ir pylimų viršaus planiravimas 66 kw autogreideriais, kai gruntas II grupės	1000 m2	3,897	1267,93	4941,12

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
64	K11-2	30 cm storio grunto sutankinimas nelaistant vandeniu prikabinamais 12 t volais, važiuojant viena vieta 6 kartus	100 m3	17,16	188,59	3236,20
Iš viso už poskyrį 2. Žemės sankasa						19090,32
3. Dangos konstrukcijos įrengimas						
65	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš tašytų akmenų, h=15 cm (Žuvų turgaus a.), panaudojant esamus akmenis, ant betono pagrindo sl. (S10=1,15)	100m2	38,97	1800,00	70146,00
66	K14-4	Drenuojančio betoninio pagrindo įrengimas h=15 cm, 3897 m2 (S9=1,17; S10=1,15)	m3	584,55	90,00	52609,50
67	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ)(hmin=25 cm, 3897 m2) (S10=1,15)	100m3	9,75	1700,00	16575,00
Iš viso už poskyrį 3. Dangos konstrukcijos įrengimas						139330,50
Iš viso už skyrių 6. Lauko akmenų grindinio tipas Žuvų g. ir Turgaus a.						175711,32
Skyrius 7. Lauko akmenų grindinys nuo Žuvų g. ir Turgaus g. sankirtos						
1. Paruošiamieji darbai						
68	N57P-0126	Gatvės trasos nužymėjimas	1000m	0,08	1700,63	136,05
69	N46-169	Akmens grindinio dangos išardymas	100 m2	4,84	438,03	2120,07
Iš viso už poskyrį 1. Paruošiamieji darbai						2256,12
2. Žemės sankasa						
70	K7-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje (Lovio kasimas)	1000 m3	0,194	7000,00	1358,00
71	K10-11	Iškasų dugno ir pylimų viršaus planiravimas 66 kw autogreideriais, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,484	1267,97	613,70
72	K11-2	30 cm storio grunto sutankinimas nelaistant vandeniu prikabinamais 12 t volais, važiuojant viena vieta 6 kartus	100 m3	1,45	188,59	273,46
Iš viso už poskyrį 2. Žemės sankasa						2245,16
3. Dangos konstrukcijos įrengimas						
73	N57P-3239	Grindinio įrengimas iš tašytų akmenų, h=15 cm (Žuvų turgaus a.), panaudojant esamus akmenis, ant betono pagrindo sl. (S10=1,15)	100m2	4,84	1800,00	8712,00
74	N11-15	Rišamojo molio - smėlio sluoksnio įrengimas h=0,05 m	m3	25	115,96	2899,00
75	N11-7	Šalčiui nejautraus žvyro pagrindo sluoksnio iš mišinio 0/32 įrengimas, h=0,35 m	m3	170	20,00	3400,00
Iš viso už poskyrį 3. Dangos konstrukcijos įrengimas						15011,00
Iš viso už skyrių 7. Lauko akmenų grindinys nuo Žuvų g. ir Turgaus g.						19512,28
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						1119366,50
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						1119366,50
PVM						235066,97
Bendra vertė su PVM						1354433,47

Sudarė: A. Rainienė

